

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Holch Holding ApS

Vejlevej 15, Ølholm  
7160 Tørring

CVR-nr. 29 53 39 97

## Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 14/09 2022

---

Steen Holch Kristensen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	10
Balance pr. 30. juni 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Holch Holding ApS  
Vejlevej 15, Ølholm  
7160 Tørring

CVR-nr.: 29 53 39 97  
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Steen Holch Kristensen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af aktier og værdipapirer, investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 73.074, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 18.540.232.

Årets resultat anses som værende mindre tilfredsstillende

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning har selskabet afhændet kapitalandelene i Turnaid ApS. Salget påvirker resultatet for 2022-23 i positiv retning.

## Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>284.605</b>	<b>153.841</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(738.371)</u>	<u>(747.066)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(453.766)</b>	<b>(593.225)</b>
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		(253.944)	(375.896)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(61.200)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(707.710)</b>	<b>(1.030.321)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		738.857	(736.684)
Finansielle indtægter		0	94
Finansielle omkostninger	2	<u>(84.145)</u>	<u>(85.092)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(52.998)</b>	<b>(1.852.003)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(20.076)</u>	<u>(1.517)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(73.074)</u></b>	<b><u>(1.853.520)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Overført resultat		<u>(187.474)</u>	<u>(1.966.520)</u>
		<b><u>(73.074)</u></b>	<b><u>(1.853.520)</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		7.355.904	9.726.423
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>7.355.904</u></b>	<b><u>9.726.423</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>7.874.975</u>	<u>7.174.943</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>7.874.975</u></b>	<b><u>7.174.943</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>15.230.879</u></b>	<b><u>16.901.366</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.413	55.525
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.843.633	1.931.630
Andre tilgodehavender		1.538.068	3.508.759
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		10.095	0
Tilgodehavende moms og afgifter		<u>0</u>	<u>21.085</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>3.431.209</u></b>	<b><u>5.516.999</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>4.889.955</u></b>	<b><u>298.204</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>8.321.164</u></b>	<b><u>5.815.203</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>23.552.043</u></b>	<b><u>22.716.569</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		18.300.832	18.488.306
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>18.540.232</u></b>	<b><u>18.726.306</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.423.989	3.401.816
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6</b>	<b><u>2.423.989</u></b>	<b><u>3.401.816</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	195.000	249.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		187.244	127.964
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.020.817	0
Anden gæld		159.261	152.583
Deposita		25.500	58.900
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.587.822</u></b>	<b><u>588.447</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.011.811</u></b>	<b><u>3.990.263</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>23.552.043</u></b>	<b><u>22.716.569</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	18.488.306	(113.000)	18.500.306
Betalt ordinært udbytte	0	0	113.000	113.000
Årets resultat	0	(187.474)	114.400	(73.074)
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>18.300.832</b>	<b>114.400</b>	<b>18.540.232</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	643.627	626.821
Pensioner	78.480	98.689
Andre omkostninger til social sikring	15.004	16.590
Andre personaleomkostninger	<u>1.260</u>	<u>4.966</u>
	<b><u>738.371</u></b>	<b><u>747.066</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>84.145</u>	<u>85.092</u>
	<b><u>84.145</u></b>	<b><u>85.092</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	(10.095)	1.517
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>30.171</u>	<u>0</u>
	<b><u>20.076</u></b>	<b><u>1.517</u></b>



## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og byg- ninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. juli 2021	12.547.701	136.852
Tilgang i årets løb	47.539	0
Afgang i årets løb	(3.068.585)	0
Kostpris 30. juni 2022	<u>9.526.655</u>	<u>136.852</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	2.821.277	136.852
Årets afskrivninger	253.944	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(904.470)	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>2.170.751</u>	<u>136.852</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b><u>7.355.904</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2021	8.969.770	7.033.520
Tilgang i årets løb	0	2.000.000
Afgang i årets løb	<u>(38.825)</u>	<u>(63.750)</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>8.930.945</u>	<u>8.969.770</u>
Værdireguleringer 1. juli 2021	(1.794.827)	(609.917)
Årets afgang	0	(448.226)
Årets resultat	778.461	538.216
Afskrivning på goodwill	<u>(39.604)</u>	<u>(1.274.900)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2022	<u>(1.055.970)</u>	<u>(1.794.827)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b><u>7.874.975</u></b>	<b><u>7.174.943</u></b>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. juni 2022	<u>48.926</u>	

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Holch Invest A/S	Hedensted	100 %	1.715.594	89.979
Holch Blomster ApS	Hedensted	100 %	284.903	(513.861)
TurnAid ApS	Hedensted	100 %	5.561.325	1.133.232
RK Erhvervsudlejning ApS	Horsens	51 %	518.095	135.512
			<u>8.079.917</u>	<u>844.862</u>

## Noter til årsrapporten

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. juli 2021</u>	<u>Gæld</u> <u>30. juni 2022</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	3.650.816	2.618.989	195.000	(1.644.000)
	<b><u>3.650.816</u></b>	<b><u>2.618.989</u></b>	<b><u>195.000</u></b>	<b><u>(1.644.000)</u></b>

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.619, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2022 udgør t.kr. 7.356.

Selskabet kautionerer for bankgæld i datterselskaberne Turnaid ApS, Holch Blomster ApS og RK Erhvervsudlejning ApS.

Den samlede bankgæld i selskaberne pr. 30. juni 2022 udgør t.kr. 1.123.